
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

66343

8701744415E schwarz250 Blatt110 g/qmA4kariert

332228000
8700497

412E
413E

 
 

schwarz
schwarz

100 Blatt
150 Blatt

110 g/qm
110 g/qm

A4
A4

kariert
  

Geschäftsbuch

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeBlattanzahlGrammaturFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Geschäftsbuch, DIN A4

Geschäftsbuch,  DIN A4
• fester Deckel mit schwarzem Leinenüberzug
• Seiten einzeln paginiert
• weißes Papier, 110 g/qm
• holzfrei


