

Geschäftsbuch, DIN A4 • fester Deckel mit schwarzem Leinenüberzug • Seiten einzeln paginiert • weißes Papier, 110 g/qm • holzfrei



Symbolbild: Geschäftsbuch, DIN A4

			,	,				
Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Blattanzahl	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Geschäftsbuch	kariert	A4 A4	110 g/qm 110 g/qm	100 Blatt 150 Blatt	schwarz schwarz		412E 413E	332228000 8700497
	kariert	A4	110 g/gm	250 Blatt	schwarz		415E	8701744